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LIQUIDACION DE CREDITO EJECUTIVO 2018-00083

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Mar 16/02/2021 14:11
Para:  Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto01vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (243 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO_ PMG INGENIERIA S.A.S 2018 - 00083 - .pdf;

Cordial Saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial,
mediante el cual se allega la liquidación del crédito. 

Atentamente,

Cristian Fabián Moscoso Peña
Apoderado Banco de Bogotá

Oficinamoscosoabogados@gmail.com
Centro Internacional de Negocios
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto
Villavicencio - Meta 
Contacto: (8) 678-46-60
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Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto  
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Teléfono fijo: (8) 6784660 

Villavicencio – Meta 

 

 

 

Señor: 

JUEZ PRIMERO (1) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 

E.   S.   D. 

 

 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA PMG INGENIERIA S.A.S – 

BLADIMIR ANTONIO MORA PADILLA – LEONARDO FABIO 

GUZMAN MENESES 

Radicado: 2018-00083 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

 

 

 

CRISTIAN FABIÁN MOSCOSO PEÑA, mayor de edad, identificado con la cedula 

de ciudadanía No. 80.187.337 de Bogotá y portador de la Tarjeta Profesional 

No.164.039 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 

apoderado de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por medio del 

presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 

 

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 

Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 

con el trámite del proceso. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

CRISTIAN FABIÁN MOSCOSO PEÑA 

C.C. 80.187.337 de Bogotá 

T.P. 164.039 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No. 9001632018 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 

2018     

FEBRERO 21,01% 2,63 7 $724.742 

MARZO 20,68% 2,59 30 $3.057.252 

ABRIL 20,48% 2,56 30 $3.027.685 

MAYO  20,44% 2,56 30 $3.021.772 

JUNIO 20,28% 2,54 30 $2.998.118 

JULIO 20,03% 2,50 30 $2.961.159 

AGOSTO 19,94% 2,49 30 $2.947.854 

SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $2.928.635 

OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $2.902.024 

NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $2.881.327 

DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $2.868.022 

2019         

ENERO 19,16% 2,40 30 $2.832.541 

FEBRERO 19,70% 2,46 30 $2.912.373 

MARZO 19,37% 2,42 30 $2.863.587 

ABRIL 19,37% 2,42 30 $2.863.587 

MAYO 19,34% 2,42 30 $2.859.152 

JUNIO 19,30% 2,41 30 $2.853.238 

JULIO 19,28% 2,41 30 $2.850.282 

AGOSTO 19,32% 2,42 30 $2.856.195 

SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $2.856.195 

OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $2.823.671 

NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $2.813.323 

DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $2.795.582 

2020         

ENERO 18,77% 2,35 30 $2.774.885 

FEBRERO 19,06% 2,38 30 $2.817.758 

MARZO 18,95% 2,37 30 $2.801.496 

ABRIL 18,69% 2,34 30 $2.763.058 

MAYO 18,19% 2,27 30 $2.689.140 

JUNIO 18,12% 2,27 30 $2.678.792 

JULIO 18,12% 2,27 30 $2.678.792 

AGOSTO 18,29% 2,29 30 $2.703.924 

SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $2.712.794 

OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $2.674.357 

NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $2.637.398 

DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.581.220 
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2021         

ENERO 17,32% 2,17 30 $2.560.523 

FEBRERO 17,54% 2,19 10 $864.349 

 

 

TOTAL INTERESES (24/02/2018 – 10/02/2021)  $100.436.804 

CAPITAL        $118.268.953 

TOTAL        $218.705.756 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $218.705.756 

PAGARE No. 9001632018 

 

 

 

PAGARÉ No. 9001632018-6242 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 

2018     

FEBRERO 21,01% 2,63 7 $31.442 

MARZO 20,68% 2,59 30 $132.634 

ABRIL 20,48% 2,56 30 $131.352 

MAYO  20,44% 2,56 30 $131.095 

JUNIO 20,28% 2,54 30 $130.069 

JULIO 20,03% 2,50 30 $128.465 

AGOSTO 19,94% 2,49 30 $127.888 

SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $127.054 

OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $125.900 

NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $125.002 

DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $124.425 

2019         

ENERO 19,16% 2,40 30 $122.885 

FEBRERO 19,70% 2,46 30 $126.349 

MARZO 19,37% 2,42 30 $124.232 

ABRIL 19,37% 2,42 30 $124.232 

MAYO 19,34% 2,42 30 $124.040 

JUNIO 19,30% 2,41 30 $123.783 

JULIO 19,28% 2,41 30 $123.655 

AGOSTO 19,32% 2,42 30 $123.912 

SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $123.912 

OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $122.501 

NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $122.052 

DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $121.282 
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2020         

ENERO 18,77% 2,35 30 $120.384 

FEBRERO 19,06% 2,38 30 $122.244 

MARZO 18,95% 2,37 30 $121.539 

ABRIL 18,69% 2,34 30 $119.871 

MAYO 18,19% 2,27 30 $116.664 

JUNIO 18,12% 2,27 30 $116.215 

JULIO 18,12% 2,27 30 $116.215 

AGOSTO 18,29% 2,29 30 $117.306 

SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $117.690 

OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $116.023 

NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $114.419 

DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $111.982 

2021         

ENERO 17,32% 2,17 30 $111.084 

FEBRERO 17,54% 2,19 10 $37.498 

 

TOTAL INTERESES (03/08/2017 – 05/02/2021)  $4.357.297 

CAPITAL        $5.130.918 

TOTAL        $9.488.215 

 

 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $9.488.215 

PAGARE No. 9001632018-6242 

 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A FEBRERO DE 
2021: DOSCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTO SETENTA Y UN PESO M/CTE ($228’193.971.oo) 
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